-la-circum-

cision. Lan del regne le roy Edward tieice puis le conquest
trentrsme second.

Seol .' circular, red w&x, armorial ? a bird.
. Enr!9yed,; De_particione de Appulhangre alias dict' Beche
inter Elianoram Beche et Johannam Tirell-sororem eius.
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cI,xxvII.
7 X'eb., 33 Ed,w. III., 1358-9. Wi,l,liam, son of John atte Beclrc,
quitclai,ms to Thornas, son of Richaril' Brounz, his rights i,n hi,s

part of the l,and,s in l{ewmansgroue and, Apyilehanger.
IV. 29. Noverint universi me Willelmum filium Johannis

atte Beche de Appelhangre concessisse, remisisse [etc.] Thome
filio Ricardi Brounz de Harewell totum ius et clamium quod
habui [etc.] in omnibus campis, terris et boscis vocatis Ha$eld,
Parkfeld, Pheleppesleth, Ruggecrofte, Barrecrofte, Raycrofte
que iacet in boriali de Newmansgrove cum un& pecia tosci
adiacente et in una crofta que iacet in occidentali de Now-
mansgrove iuxta Manyseleslond et in omnibus boscis et terris
vocatis Appelhangrepark' cum pertinenciis in villa de Gorynge
et in omnibus terris, tenementis et boscis que idem Thomas
habet in Gorynge predicta. Ilabenda et tenenda omnia
predicta terras-et-tenomenta cum pertinenciis predicto Thome
heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis [etc.].
Ita quod nec ego predictus Willelmus nec heredes mei [etc.].
Preterea ego predictus Willelmus et heredes mei [etc. wq,rrantg).
In cuius rei 1etc. sealing). Hiis testibus. Waltero atte Welle,
Waltero Yong, Thoma Howles, Willelmo Wayte, _Ric3lrd9
Gesewell. Dat. apud Gorynge in comitatu Oxon' die Jovis
proxima post festum Purificacionis beate Marie. Anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo tercio.

Beal: citcular, red wax, uncertain.
Enilorsd,; Scriptum istud irrotulatum est coram rego

termino Trinitatis anno regni regis E. tercii post conquestum
xxxiiijto. rotulo xvj.

cLxxvIIr.
13 June, 33 Ed,w. III., 1359. ?lwmas Brounz grants to John
Loaeilay II - hts half share of the manor of Applehanger and, otlrcr

land,s in Gori,ng.

IV. 28. Sciant [etc.] quod ego Thomas Brounz de Harewell
dedi [etc.] Johanni Love-day de Elveden' medietatem manerii
de Appelhangre cnm pertinenciis et unum columbare et omnia
terras et tenomenta qul habui in villa de Gorynges. Habendam
et tenendam predictam medietatem manerii [etc.] predicto
Johanni heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis
[etc.] Et ego predictus Thomas Brounz et heredes mei [et-c.
tnarianty). -In cuius rei [etc. sealingf. Hiis testibus. Ricardo
Brounz, Waltero atto Hyde, Johanne ll,ouden', Thoma Howles,
Waltero Colyns, et aliis. Dat. apud Gorynges in comitatu
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Oxon' die Jovis proxima post festum sancti Barnabe. Anno
regni regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo tercio.